Co w podo-
bnem przedsięwzięciu pocieszająca, to przynaj mniój
odzew uczciwego instynktu i wstręt z jakim zacue
obywatelstwo galicyjskie przedsięwzięcie podobne
przyjęło. Najlepszy tego dowód mamy w następnym
liście p. Pawła Popiela do wydawcy, w liście, który
w numerze Dziennika Warszawskiego z 23
(11) lipca 1865 r. dostąpił zaszczytu przedruku: '

„Ludnie przyjął u nas po dwakroć ofiar z ręki, którą po­
dejrzewał, chociąż były mu dawaue w imię najświętszych
uczuć. Że to zaś uwagi ludzi kierujących u nas ruchem nie
zwróciło, przypisać można tylko albo grubćj niewiadomośći
którą się odznaczali, albo tćż tćj okoliczności, że byli bćzwła-
snowolni i prostćm narzędziem siły rewolucyjnćj, która niemi
kierowała.